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1. Абзацы четвертый, шестой и пятнадцатый подпункта 1, подпункт 2 пункта 1 распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 января 2015 г. № 52-р (с изменениями, внесенными распоряжениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 февраля 2016 г. № 114-р, от 17 мая 2016 г. № 330-р, от 30 июня 2016 г. № 452-р) признать утратившими силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года. 

И.о. Председателя Кабинета Министров

    Чувашской Республики 



 
        В.Аврелькин

25.07.2016





526-р








25.07.2016








526-р








